
27-10-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 5 Pag. 1 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0250.0

 1540.0

 2123.0

 4201.0

 5278.0

 0297.0

 0381.0

 1372.0

CLUBE DESP. DE BEJA

NEGRILHOS FUT. CLB.

G.D. MESSEJANENSE

C.C. ALDEIA FERNANDES

G.D.R. AMOREIRAS-GARE

C.R.D. CABEÇA GORDA

C.F. VASCO DA GAMA

A.C.D. PENEDO GORDO

915607

733057

692746

1123987

722449

770628

632208

11612637
0ZZ4

608039

ANTONIO FRANCISCO GALINHO HORTA
BORGES

RICARDO MIGUEL SILVA ORRICO

RUI DANIEL GUERREIRO CAMACHO

JOAO MIGUEL GUERREIRO RAPOSO

RICARDO JOSE GONCALVES AMERICO

JORGE MIGUEL GUERREIRO GONCALVES

PEDRO MIGUEL LEMOS DEUS VIEIRA

HUGO JOSE BORRACHA RELIQUIAS

FILIPE TORRES VELHINHO

J

J

J

J

J

J

J

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      2

      2

      2

      3

      1

    25.00

      2

123.1

124.2

123.1

120.1

123.1

120.1

127.2

101

120.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 25/10/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

106.1.17.0 ALVORADA  FUT. CLB. v CLUBE DESP. DE BEJA (21/10/2017) » TAÇA HONRA 2ªDIVISÃO DIST-SÉRIE

"A"

106.2.17.0 SABOIA ATL. CLUBE v NEGRILHOS FUT. CLB. (21/10/2017) » TAÇA HONRA 2ªDIVISÃO DIST-SÉRIE

"B"

106.2.18.0 G.D. MESSEJANENSE v BEIRA-SERRA NAVERREDONDENSE (21/10/2017) » TAÇA HONRA 2ªDIVISÃO DIST-

SÉRIE "B"

106.2.19.0 G.D.R. AMOREIRAS-GARE v C.C. ALDEIA FERNANDES (21/10/2017) » TAÇA HONRA 2ªDIVISÃO DIST-

SÉRIE "B"

111.0.30.0 S.C.M. ALJUSTRELENSE v C.R.D. CABEÇA GORDA (22/10/2017) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

111.0.33.0 C.F. VASCO DA GAMA v A.C.D. PENEDO GORDO (22/10/2017) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0891.0

 2112.0

PIENSE SPG. CLUBE

CLUBE DESP. ALMODOVAR

1161752

979492

21120

DANIEL JOSE MACHADO VARELA

JOSE GUILHERME SALVADOR PEREIRA

CLUBE DESPORTIVO ALMODOVAR

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

      2

    25.00

124.2

124.1

87.1

O Conselho de Disciplina

114.0.16.0 PIENSE SPG. CLUBE v CLUBE DESP. ALMODOVAR (21/10/2017) » CAMP. DIST. JUVENIS-


